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Sunne Närradioförening 
  Verksamhetsberättelse 2009

Styrelsemöten
För verksamhetsåret 2009 var målsättningen att hålla minst fyra styrelsemöten. 
Totalt genomfördes bara två stycken utöver årsmötet i mars. Anledningen har varit ett 
fullspäckat schema för ordföranden. Verksamheten har ändå fungerat väldigt bra.
Framför allt har teknikansvarige och tillika v.ordf. Peter Obbarius tagit ett stort ansvar 
och lagt ner många timmar för radion. Det skall han ha all heder för. Han är en klippa!

Målsättningar
På förra årsmötet satte vi upp några målsättningar för verksamheten 2009: 

1. Att utveckla verksamheten med målsättning att få fler sändande program.
2. Att vi skulle främja samarbetet mellan skolan och radion för att genom den vägen 

få fler programpunkter i tablåerna.
3. Att antalet lokalt producerade sändningstimmar skulle uppnå 250 st.
4. Att man skulle försöka (direkt)sända från tre större evenemang under året.
5. Att via hemsidan ge lyssnarna möjlighet att lyssna på program i efterhand.

Under 2009 har bland annat programmen ”Countrymix” och ”LSB – Ditt nöjesbegär i 
radion” startat med sändningar på Radio Fryksdalen.
Från Stjerneskolan har ”Skolradion” sänt flera program med olika inriktning. 
Sammanlagt sände Radio Fryksdalen 850 timmar(!) radio 2009. De direktsända och 
egenproducerade programmen står för ungefär 500 av de timmarna vilket vi är väldigt 
glada och stolta för.

Ett mobilt sändnings-kit har gjort det möjligt att på ett enkelt sätt komma ut och 
genomföra sändningar. Under 2009 sände vi bland annat från Rally Finnskogsvalsen, från 
Torsbergs hembygdsgård, från Ski Cross Trophy i Branäs, från Sunne-festivalen samt en 
rimstuga från teatertorget i Sunne sista skyltsöndagen innan jul. 
Webbradion har fått sitt tremånadersarkiv och tjänsten är en stor succé. 
Samtidigt kostar webbradion en hel del pengar i musikavgifter och teknik.

Under året kunde vi uppgradera studion i Sunne med ett nytt mixerbord. 
Dyrt men bra kan man nog sammanfatta det så här ett drygt halvår i bruk. 
På Tossebergsklätten har antennen jordats för att skydda oss bättre mot åska, men helt 
säkra kan vi dock aldrig bli.

Sunne kommun har bytt lokal för kommunfullmäktige under året och efter en del 
investeringar är vi även igång och kan sända därifrån. 

Ekonomin i föreningen är på fötter där vi nu ser resultatet av många magra och tuffa år. 

Styrelsen vill tacka alla som sänder på Radio Fryksdalen. Ni gör stor skillnad och förgyller 
många timmar för lyssnarna.

Följande personer har suttit i Sunne närradioförenings styrelse 2009:
Markus Johansson (ordf.) Peter Obbarius (v.ordf.) Börje Jönsson (kassör) Pia 
Ehrencrona-Jonasson (sekr.) Bengt Bergström (led.), Roger Agné (led.), Dag Vilson 
(led.), Ronny Eriksson (led. BrobyGrafiska), Göran Jonasson (supp.) Fredde Eriksson 
(supp.) 
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